ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1034/QĐ-UBND
	Cần Thơ, ngày 11 tháng 4 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC QUY HOẠCH ĐẤT XÂY DỰNG MỞ RỘNG TRUNG TÂM BẢO TRỢ XÃ HỘI CHO CÁC ĐỐI TƯỢNG TÂM THẦN LANG THANG THÀNH PHỐ CẦN THƠ TẠI PHƯỜNG PHƯỚC THỚI, QUẬN Ô MÔN
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29 tháng 10 năm 2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 69/2009/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2009 của Chính phủ về việc quy định bổ sung về quy hoạch sử dụng đất, giá đất, thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ và tái định cư;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 638/TTr-STNMT ngày 03 tháng 4 năm 2014,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thuận quy hoạch khu đất có diện tích khoảng 14.899,0m2 thuộc phường Phước Thới, quận Ô Môn để xây dựng mở rộng Trung tâm bảo trợ xã hội cho các đối tượng tâm thần lang thang thành phố Cần Thơ.

(Đính kèm: Bản trích đo địa chính số 4B/TC/2014 ngày 21/02/2014 do Công ty TNHH tư vấn xây dựng - đo đạc bản đồ Tấn Cường thiết lập).
Điều 2.
1. Giao Ủy ban nhân dân quận Ô Môn phối hợp với Sở Lao động, Thương Binh và Xã hội công bố quyết định quy hoạch đất và thông báo kế hoạch thu hồi đất thực hiện dự án theo đúng quy định. Cập nhật vị trí nêu trên vào đồ án quy hoạch sử dụng đất của quận.

2. Giao Sở Lao động, Thương Binh và Xã hội phối hợp với Ủy ban nhân dân quận Ô Môn lập phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư cho các hộ dân theo đúng quy định. Lập thủ tục đầu tư xây dựng công trình theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Lao động, Thương Binh và Xã hội, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Ô Môn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Phước Thới, Thủ trưởng các cơ quan và các hộ dân trong khu quy hoạch chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Anh Dũng

[image: image1.jpg]CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
POC LAP - TU DO - HANH PHUC

6. Hién trang : SON, CLN, LUA
7. Theo yéu cdu ciia : S§ Lao dong Thuong binh X3 hdi thanh phg Cdn Tho

8. Pja chi : S5 288, dudng 30/4, phudng Xuin Khénh, quén Ninh kiéu, thanh ph6 Cdn Tha
9. Myc dich : Quy Hoach dit xdy dyng Trung tam Bio trg x3 hoi cho cc d6i tugng tim thén lang thang
thanh phd Cén Tho(giai doan 1) tai phung Phude Thdi, quan O Mén

10. T 16 : 1/2000

1. Dién tich khodng: 1
2. To bin dd s6: 49( TLY
3. Thita:

5. Quén, Huyén (Tp, thi xa) : Q. O Mén, TPCT

=% 4% |
T i,
)777’77} | |

e

Tos6 54 /

Vbt

by o

o

Nguyén Thanh Didn Neuyén Hiu Tin

BANG LIET KE TQA DO GOC RANH Aadh ook O i E}fnﬁﬂﬂq
S6higu Toa 40 P Xt Peepry
diém X(m) Y(m)
1 1117158.04 573478
2 111716263 | 57350145
3 11717104 | 573502.80
4 111715889 | 5734407
5 111714537 | 573357.84
6 11712777 | 57326765
7 11170536 | 57322456
8 111709929 | 57346237
1 1117158.04 573478
< = . = , A
XAC NHAN CUA VP. PKQSD PAT CONG TY TNHH TVXD - bb BAN bO
QUAN O MON TAN CUONG
S8 2 JTCR014
~ Ngay thing  nam 2014 Ngdy 20 thing 02 nim 2014 Ngiy 21 thing 02 nam 2014
Gidm doc. Ngwsi trich do: Gidm ddc
(K tén,déng df) (K, ghi 10 ho tén) (K tén,dong diu)